КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 ноября 2020 года № 288-р

О назначении ответственных * за внедрение
муниципального инвестиционного стандарта
на территории Котласского муниципального
района Архангельской области

В целях внедрения муниципального инвестиционного стандарта
и формирования благоприятного инвестиционного и делового климата
на территории Котласского муниципального района Архангельской области:

1. Назначить:

- экономическое управление администрации Котласского
муниципального района Архангельской области, уполномоченным органом,
ответственным за сопровождение инвестиционного проекта;

- начальника экономического управления, заведующего отделом
конкурентной политики администрации Котласского муниципального района
Архангельской области, должностным лицом, ответственным за внедрение
муниципального инвестиционного стандарта, взаимодействие с инвесторами
по вопросам реализации инвестиционных проектов, за осуществление
мониторинга реализации инвестиционного стандарта на территории
Котласского муниципального района Архангельской области в целом
и внесение сводной отчетности в автоматизированную информационную
систему инвестиционного портала Архангельской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия
и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального
района Архангельской области в ин
«Интернет».

Исполняющий полномочия главы
муниципального образования I

Наумова М.В.,

формгащтайц^угелекоммуникационной сети